
Zménový list č. 002
-Karlovy Vary, ZŠ Truhlářská -  rekonstrukce jídelny a varny"

Datum vydáni požadavku: 07.09.2022

Objednatel: Projektant: Technický dozor investora:
Statutám! město Karlovy Vary, BPO s.r.o. Mgr. Jiří FrGhauf
Moskevská 2035/21 Lidická 1239 U Ovčárny 366/8, 360 07
361 20 Karlovy Vary 363 17, Ostrov Karlovy Vary - Doubí

Název části stavby dotčené změnou;

ZŠ Truhlářská -  rekonstrukce jídelny a varny -  zpevněné plochy

Popis změny, technického řečeni:___________________
Původní řečeni dle smluvní (tendrové) dokumentace:
PD řeší asfaltové plochy v menším rozsahu než je skutečnost.

Nové řešeni:
Asfaltové plochy se provedou v nutném rozsahu, tak aby komunikace byla dána do původního stavu.

Zdůvodněni změny:
Ve skutečnosti je rozsah nutného obnoveni asfaltových ploch vyšší.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci dila:
Nemá vliv dokumentace skutečného provedeni.

Předpokládaný vliv na termin, kvalitu, cenu dila:
Bez vlivu na termín a s kladným vztahem na kvalitu. Změna má vliv na zvýšení ceny díla.

č. smlouvy: 2022-00033/2022 strana 1/2



Změnový list č. 002
•‘Karlovy Vary, Z Š  Truhlářské -  rekonstrukce jídelny a varny"

Přílohy; Ocenénf ke zrněné i. 2

Datum;

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor);
a) navrženi změna je v souladu s původní koncepci
b) změna nebude mlt negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepši než nahrazovaná položka/potožky 
v původním projektu
d) projektovaná Životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
e) k předložené změně nemáme další připomínky

Datum;

Podpis:

Vyjádření objednatele;

S  ohledem na velice špatný stav asfaltových povrchů před školní jídelnou byl živičný koberec položen ve větším rozsahu 
než předpokládala PD.

Datum;

Podpis;

č. smlouvy: 2022-00033/2022 strada 2/2


